[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.03.2021                                   № 169 - п
р.п. Усть-Абакан
О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации

Усть-Абаканского района

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усть-Абаканского района:
-  от 11.11.2013 г. № 1867-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Усть-Абаканского района Республики Хакасия муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
- от 06.05.2014 г. № 787-п «О внесении изменений в постановление от 11.11.2013 г. № 1867-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Усть-Абаканского района Республики Хакасия муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;

- от 23.05.2016 г. № 423-п «О внесении дополнений в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ».
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковной) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть - Абаканские известия официальные».

 3. Управделами администрации Усть-Абаканского района   О.В. Лемытской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Потылицыну Н.А. - заместителя  Главы  администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района.

Глава Усть-Абаканского района                                                                      Е.В. Егорова